
党派名 候補者氏名

当 無所属 ひらつか　明 2,024 票
当 無所属 大里　かつとも 1,904 票
当 無所属 中田　まつお 1,822 票
当 無所属 土田　こうじ 1,573 票
当 公明党 黒川　みつお 1,528 票
当 無所属 大木　作次 1,513 票
当 無所属 早瀬　よしひろ 1,462 票
当 無所属 いなば　里子 1,236 票
当 無所属 秋元　のぼる 1,204 票
当 無所属 佐藤　ひとし 1,171 票
当 無所属 おおはし　やすのり 1,119 票
当 日本共産党 たいら　陽子 1,079 票
当 無所属 船橋　きよし 973 票
当 無所属 あいざわ　久男 915 票
当 無所属 金子　けんじ 795 票
当 無所属 ゆもと　文夫 764 票
当 無所属 こうい　恒一 760 票
当 無所属 安藤　泰正 667 票

無所属 滝沢　としあき 296 票
無所属 すずき　良お 287 票
無所属 タカシマ　努 25 票

23,117 票
0 票

23,117 票
245 票

23,362 票
0 票

23,362 票

投票総数
持ち帰りその他

投票者総数

得票総数
いずれの候補者にも属しない票数

有効投票数
無効投票数

得票数

投票率  56.08％

結城市議会議員一般選挙

【開票結果】

確定　21時00分

投票者総数  23,362人

定数　18名


